
 
２０１８年６月 

株式会社エフタイム 

 

本社オフィス移転(階の変更)のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

このたび 弊社本社を同じビルの２階に移転することとなりました。 

エントランスも変わりますので、関連部門にご案内いただきたく、よろしくお願いいたします。 

これを機会に社員一同気持ちを新たに、お客様のご期待に添うべく更に一層の努力を致す所存でござい

ます。何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

オフィス所在地 

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂２－１４ ノービィビル ２Ｆ 

新オフィス（２階） 営業開始日：２０１８年６月４日（月） 

※２０１８年６月１日（金）まではＢ１にて通常通り営業しておりますが、１８：００以降は業務が停

止致しますので、ご了承下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

  



現オフィス（Ｂ１）のエントランス （２０１８年６月１日まで） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



新オフィス（２階）のエントランス （２０１８年６月４日から） 

 

飯田橋 B4 出口から軽子坂を上ってきた場合、旧エントランスを通り過ぎて、ビルの共通のエントラン

スから奥に入って下さい。 

エレベーターで２階に上がっていただき、エレベーターを降りて向かって左側が受付になります。 

エレベーター前にも受付の電話がございますが、直接受付に入っていただき、受付内の電話をとってご

連絡下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


